МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2014

	№
	5

	О внесении изменений в постановление
МКУ Администрации Парбигского сельского поселения от 25.07.2011 № 76 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, рабочих МКУ Администрации Парбигского сельского поселения»

	В соответствии с Уставом МО « Парбигское сельское поселение», постановления МКУАдминистрации Парбигского сельского поселения №    от              «Об утверждении штатного расписания МКУ Администрации Парбигского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, рабочих МКУ Администрации Парбигского сельского поселения следующие изменения:
Приложение №1 к Положению об оплате труда работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, рабочих Администрации Бакчарского района и её структурных подразделений изложить в следующей редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению)

2. В п.2.3. аб.4 изложить в следующей редакции: стимулирующая выплата в виде надбавки за сложность и напряженность работы может устанавливаться в размере до 100% от оклада по занимаемой должности работником, не отнесенным к должностям муниципальной службы, рабочим с учетом квалификации работника, его трудового вклада, отношения к своим трудовым обязанностям.
3. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2014 г.

	Глава поселения

	С.П.Аникин

	Приложение №1

к Положению об оплате труда работников, не отнесённых к должностям муниципальной службы,  рабочих  МКУ Администрации Парбигского сельского поселения

Размеры окладов  работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и рабочих в МКУ Администрации Парбигского сельского поселения
	№
	Профессиональная квалификационная группа/ квалификационный уровень
	Размеры базовых окладов (должностных окладов) по квалификационным группам и уровням

	1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих первого уровня

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	1 разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Уборщик служебных помещений
	2971,78

	1,2

	3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Кочегар (машинист котельных)
	4066,0

	2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий рабочих второго уровня

	2.1.
	2 квалификационный уровень
	6 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих
	Водитель
	4051,37

	4. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей  служащих  третьего уровня

	4.1
	1 квалификационный уровень
	специалист по муниципальным закупкам
	4451,0